
 

Совет депутатов  Магнитского городского поселения 

Кусинского  муниципального района 

Челябинской области 

 

                                                РЕШЕНИЕ  

                                                                  

от « 03 »  марта  2017г.                   № 20 

  

     О признании утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского 

городского поселения от 17.02.2017г. № 16   

   

    На основании  ст. 20 Устава Магнитского городского поселения  

            

      Совет   депутатов   Магнитского  городского  поселения  РЕШАЕТ: 

       

     1. Признать утратившим силу  решение Совета  депутатов Магнитского 

городского  поселения  №  16  от  17.02.2017г. «Об избрании  председателя  

конкурсной  комиссии  и  о месте  проведения  заседаний  конкурсной           

комиссии для  проведения  конкурса  по   отбору    кандидатур   на    должность    

Главы    Магнитского     городского  поселения». 

     2.  Настоящее    решение    подлежит   официальному   опубликованию    в   газете 

«Жизнь   района» и размещению   на   официальном    сайте    Администрации 

Магнитского  городского  поселения. 

     3. Настоящее  решение   вступает  в    силу  со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Магнитского городского поселения                                                     Н.А.Богданова 

 

 

 


